شده است که 33 درصد به لحاظ ارزی و 36 درصد به لحاظ وزنی نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش
داشته است.وی گفت: همچنین در همین مدت 2.۱ میلیارد دلار واردات کالا انجام شده که به دلیل هدفگذاری وزارت

صمت در تخصیص ارز و نظام مند شدن تامین مواد اولیه و کالای اساسی باعث افزایش واردات شده است.

دوشنبه | 1 مرداد 1403| شماره 100
2024 | july 22 |Monday

3 تولید

استاندار تهران، در
قالب یک بازدید
سرزده از پروژه
تعریض پل کمربندی
شمالی شهر گلستان
دیدن کرد. در این
بازدید، احمدی
دادستان، نوحی
فرماندار شهرستان
بهارستان، سید محمد
میرزمانی شهردار
و نادر سازور رییس
شورا اسلامی شهر
گلستان و جمعی از
مسئولین شهرستانی
نیز حضور داشتند.